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Okolo Sté&chovického pokladu

Vysledkova listina 21.ro¢niku — 20.8.2017

Junio Fi
Sedlacek
Sedlacek
Bina

Muzi 20 - 39 let

Hosticka
Vokrouhlik
Herda
DuSek
Stastny
Karnik
Dusek
Kovar
Elias
Plavec
Kulhavy
Svoboda
Pech
Spak
Richter

Muzi 40 - 49 let

Kral

Cada
Skrabalek
Jirasek
Ludrovsky
Sara
Scheu
Sladecek
Matula
Novak
Bina

Bicik
Poborsky
Dolezal
Chmela
Dvorak
Kolbaba

Sedlacek

Jaroslav
Patrik
Simon

Jan
Michal
Jan
Patrik
Tomas
Jan
Tomas
Mirek
Petr
Vitézslav
Martin
Vojtéch
Jindfich
Michal
Jakub

Vitézslav
Radim
Jan
Marek
Martin
Pavel
Harald
Jakub
Stépan
Radomir
Jiri
Tomas
Petr
Tomas
Jiri
Tomas
Pavel

Jaroslav

2003
2008
2007

1979
1983
1983
1987
1979
1980
1986
1981
1985
1980
1979
1984
1980

1984
1980

1976
1976
1970
1973
1977
1974
1969
1974
1970

1970
1976

1968
1975
1971
1969
1972
1968
1968

Olymp Praha
OK Roztoky
Hrusice

Pribram
Prague

SKP Nymburk
Hradec Krélové
Kerteam
Sakipaki
Votice

SC Ji¢in

UMC Praha 12

BK Hefman(v Méstec

Chodov
Modfany
Praha

Poprad

MiroSovice

Rysy

Radotin

Krésky les

TJ Sokol Kbely
Kohinor

AC Praha 1890
Praha 3
Senesnice
Olympia Kladno

Laco Team

Hrusice

Delta Team Triatlon
Ekonom Praha
Albit Technologies
Sparta KosSife

Atlet Sestajovice
Lucky Family 1

OK Roztoky

15:43
16:58
21:16

13:11
13:15
13:17
13:35
13:44
14:24
14:27
14:46
15:01
15:06
16:08
16:48
16:55

17:43
20:45

13:42
13:44
14:19
14:34
14:57
14:58
15:21
15:30
15:39

16:23
16:29

16:38
17:37
17:46
18:06
18:26
18:31
21:40
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MuZzi 50 - 59 let
Jokel

Cadil
Rychecky
Stépanek
Matéjovsky
Slamiak
Kratochuvil
Schovének
Uxa

Dolejs

Rozanek

Muzi 60 - 69 let
Smrcka
Minchev
Dolezal

Novéak

Paukert

Ge

Pucholt
Stary

Muzi 70 a vice let

Svoboda

Simon

Juniorky
BartoSova

Uxova

Sedlackova

Zeny 20 - 34 let
Gregorova

Zeny 35 - 44 let
Poborska

Sibravova
Borovi¢kova
Bloudkova
Trnkova
BartoSova

Gololobovova

Zeny 45 - 54 let
Sedlackova

Lubomir
Jan
Tomas
Petr
Pavel

Stanislav
Miroslav
Milan
Tomas
Radomir

Vladimir

Milos
Ivan
Jaromir
Pavel
Milan
Evzen

Miroslav
Stanislav

Jan

Milos

Veronika
Anett
Linda

Jitka

Helena
Lenka
Lenka
Jana
Stépanka
Jifina

Blanka

Petra

1964
1964

1966
1965
1965

1962
1959
1962
1965
1958
1958

1954
1957
1957
1953
1950
1954

1951
1953

1943
1944

2002
2000
2000

1991

1978
1982
1973
1976
1973
1974
1973

1970

Atlet Sestajovice
Dejvice
HH Smichov

Spartak Praha 4
AVC/MK Kladno

Bonbon

Sokol Hlubo&epy
Krésky les B
URT Beroun
Sabzo / AVC

Sabzo

BK Rigany

Just

Sabzo

Liga 100 Praha
Sabzo
Maratonské vrany

Sabzo
Roubickova Lhota

Pribram
PSK Union Praha

SK Jeseniova
URT Beroun
OK Roztoky

Zleby

Kerteam

Kerteam

Smola Chudze Praha
Stéchovice

Sabzo

Praha 8

AVC Praha

OK Roztoky

15:08
15:18

16:07
17:13
17:19

18:12
18:40
19:14
20:36
23:17
24:13

13:50
16:19
17:54
18:28
21:55
23:02

24:17
26:28

19:29
22:43

19:58
24:42
27:05

21:06

15:48
16:17
17:14
19:24
19:47
20:55
22:32

19:04
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Zeny 55 a vice let

VavruSova
Vlachynska
PStrossova
Svobodova
Zeidlerova
Pozgayova

Helena
LibuSe
Marie
Dana
Jarmila
Jana

1961
1962
1959
1952
1951
1955

21.ro¢niku se zG¢astnilo 75 zavodnic a zavodnikd.
Provéazelo nas polojasné pocasi a pfijemna teplota +22 stupnu

Diky vSem za G¢ast a kamaradiim za pomoc.
Na pfisti ro¢nik zve

TJ Liga 100

AC Slov.Slavia Uh.Hradisté
SNB Praha

Pivovar Zlosyn

SNB Praha

Bonbon

Roman MasSek

17:44
19:23
19:36
24:15
30:44
33:12



